BREJETUBA

eãwm

PORTARIA N° 1127/2017

NOMEIA COMISSÃO DE COMPRA

DE MEDICAMENTOS, E DÁ OUTRAS

providências.

Considerando princípio de publicidade e legalidade;

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS, no uso de
suas atribuiçõés que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânicá Municipal, com
altérações introduzidas posteriormente:

RESOLVE:

-Art. 1° - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem a Comissão de*

Compra de Medicamentos; l í zr-—.-

\

Rita de Cassia Fontes

Wagner Chaves de Assis~^

Flavio Resende CodignQle

Alain Parra Perez

Pedro Luiz Ferreira de Siqueira Júnior

Deartagnam de Souza Cabral

BREJETUBi', ""7,
— \ ria pg^',eanbro 4o 1CPS/

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba, 02 de março de 2017..

JOÃO D0=CARMCrDIAS

Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana, s/n° - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.